


N

H H

H H

H H

H H

H H

H H

H H

Lotto 1 Centrali

Lotto 2 Edificio nord

Lotto 1 Edificio Centro Servizi - Misura 5.1

Lotto 1 Edificio sud

Lotto 1 Edificio ovest

21.83

12.58

23.78

23.77

29.99 30.00 30.00

21.31

11.12

28.33

30.08

28.58

27.49 26.92

12.48

8.69

22.8514.71

N.6 CAVI MT
TIPO RG7H1R SEZ. 1x95mm²

N.6 CAVI MT
TIPO RG7H1R SEZ. 1x95mm²

N.6 CAVI MT
TIPO RG7H1R SEZ. 1x95mm²

N.3 CAVI MT
TIPO RG7H1R SEZ. 1x95mm²

N.6 CAVI MT
TIPO RG7H1R SEZ. 1x95mm²

N.3 CAVI MT
TIPO RG7H1R SEZ. 1x95mm²

N.3 CAVI MT
TIPO RG7H1R SEZ. 1x95mm²

3Ø125
1Ø63

3Ø125
1Ø63

3Ø125
1Ø63

3Ø125
1Ø63

3Ø125
1Ø63

2Ø125
1Ø63

2Ø125
1Ø63

3Ø125
1Ø63

3Ø125
1Ø63

2Ø125
1Ø63

3Ø125
1Ø63

3Ø125
1Ø63

2Ø125
1Ø63

3Ø125
1Ø63

3Ø125
1Ø63

2Ø125
1Ø63

2Ø125
1Ø63

2Ø125
1Ø63

CAB-OVEST
(si rimanda ad elaborato IE.06)

CAB-SUD
(si rimanda ad elaborato IE.07)

CAB-NORD
(LOTTO 2)

B B

A

A

A

A

B B

N.6 CAVI MT
TIPO RG7H1R SEZ. 1x95mm²

3Ø125
1Ø63

LOCALE
CENTRALE TELEFONICA

4Ø160

1Ø50

26.61

26.38

27.37

29.76

2Ø125
1Ø63

2Ø125
1Ø63

2Ø125
1Ø63

2Ø125
1Ø63

N.3 CAVI MT
TIPO RG7H1R SEZ. 1x95mm²

B

B

LOCALE SUPERVISIONE

8.37

19.11

11.28

6.76

2.10

3Ø125
1Ø63

6Ø63

Disitribuzione dal PC della gestione centralizzata
degli impianti ed dalle centrali degli impianti speciali
(rivelazione e segnalazione incendi, TVCC ed
anitrusione)

Disitribuzione BT
dal Q.GBT CAB-OVEST
energia e segnali

Disitribuzione MT
dal Q.MT utente
CAB-OVEST

Disitribuzione MT al Q.MT
utente CAB-NORD

Disitribuzione MT
al Q.MT utente
CAB-SUD

Montante come da elab. IE.09 per disitribuzione
verticale impianti energia e correnti deboli
verso le apparecchiature installate a soffitto

6Ø63

6Ø63

6Ø63

Disitribuzione MT
energia e segnali
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6Ø63
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